Absatz aus dem 6 Capilel an, wo der Chronist sich über K. Johanns ungeordnete Sitten

ausführlich ausliess, später aber das Ganze durchstrich, und einige Wörter sogar mit dem
Messer ausradirte; diese letzteren folgen liier, so weit ich sie noch entziffern konnte, mit

Cursivschrifl gedruckt.

Fol. 9 r. — „Ecce quos deus coniunxit consilium iniquum disiunxit." (Folgt die

durchstrichene Stelle) : „Pcrro rex .... rupto jam freno racionis et cassato vineulo matri-

monialis dilectionis. totus eflrenis efficitur. voluptate vincitur, voluntate perversa regitur. ac

in ipso perfecte tirannidis operatio reperitur. Ludit in alca, alee soluit officia, irascitur. et

luelendo patjtur mala verba. Nocturne, contentus quandoque solo famulo discurrit tempore.

per vices et plateas in Pragensi ciuitate. (Fol. 9 v.) Plus ridiculosis quam religiosis intendit
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moribus et dictis. Si aliquaiiclo missarum non cx devotione sed eompulsione liumane vere-

cundie interest officio, non instat oracionibus sed confabulationibus et cachinno. Verba ejus

pro folio arboris reputantur, et priuilegia quantum cera in sigillo pondérât sie curantur.

Ciues suas aggrauat, Praga in exemplum prodeat, que hec anno tredeeim milia marcarum

exaecionata compulsaque persoluit rsre. Regi mco nequaquam nunc de-

tralio, sed merens veritatem conscribo. Vellern libenter mendacia bec scripta fieri. si mores

eiusdem conspicerem in melius commutari.

Preteritis annis fucrat bena . . . humanis

Nunc est preversa quia stat sub labe respersa.

Qual/'s adl/uc crcsccns . . . pesthaec adolescens

INemo potest scire, solet illud sepe venire

Quod puer angelicus post in senio sit iniquus

Hoc est deflendum tali fit compaciendum

Cui sic decrescit sua virtus quando senescit

Plus commendatur qui sub puero reprobatur

Et post laudatur, cum vir bonus efficiatur.

Hanc scribens satirám sumo vice muneris iram

Fcrsitan qui nclunt ercdere vcris

Sed testis veri viuens velo semper haberi.

Nullus miretur super hoc si nunc varietur

Scribendi forma, non est velut anlea norma

Régis viuendi. foret hinc michi causa tacendi.

Et nil dicendi. possum forsan reprehendi

Hunc quod laudaui prius, et modo vituperaui

Hoc per me non stat. quoniam cunetis bene constat

Quod reX miitauit sc moribus et variauit

Sic ego muto stilum, sie nunc aliter traho filum

Quam quod erat tractum. quia stat mutabile factum.

Hierauf folgt gleich: „De tabula rotunda" etc. (Cap. 7.) Die bei Frelier und Dobner